
VORFRÜHLINGS- & OSTERKULINARIK 2024

9,50€

15,90€

23,90€

35,90€

VORSPEISEN

WALDPILZESSENZ 

Feines Gemüse

AVOCADOSALAT
 A, G, M

Schafskäse, junger Blattsalat, Croutons, Limettendressing

HAUPTGÄNGE

WIENER TAFELSPITZ  G  

Meerrettichsauce, geschwenktes Gemüse, Butterkartoffeln

ROSA GEBRATENER LAMMRÜCKEN
 L, G 

 

Thymiansauce, Zucchini-Paprika-Gemüse, Kartoffelgratin

26,90€BRUST VON DER MAISPOULARDEH,L 

vorab mit Orangen und Kräutern mariniert; Rosmarinjus, Ingwermöhren, 
Kräuterpolenta
 27,90€

 21,50€

10,90€

GEDÄMPFTES LACHSFORELLENFILET
 A, C, G, H  

Belugalinsen, Kräutergnocchi, Spinat-Creme-Sauce

GETRÜFFELTE PASTA
 A, C, G, H

Kirschtomaten, Pinienkerne, gebackener Rucola

DESSERT

HOLUNDERBLÜTEN-MOUSSE
 C, G, A 

Früchte-Ragout


