VORFRÜHLINGS- & OSTERKULINARIK 2024

VORSPEISEN

WALDPILZESSENZ	9,50€
Feines Gemüse	
AVOCADOSALAT	15,90€
AVOCADOSALAT A, G, M Schafskäse, junger Blattsalat, Croutons, Limettendressing	

HAUPTGÄNGE

WIENER TAFELSPITZ _G Meerrettichsauce, geschwenktes Gemüse, Butterkartoffeln	23,90€
ROSA GEBRATENER LAMMRÜCKEN L, G Thymiansauce, Zucchini-Paprika-Gemüse, Kartoffelgratin	35,90€
BRUST VON DER MAISPOULARDE _{H,L} vorab mit Orangen und Kräutern mariniert; Rosmarinjus, Ingwermöhren, Kräuterpolenta	26,90€
GEDÄMPFTES LACHSFORELLENFILET A,C,G,H Belugalinsen, Kräutergnocchi, Spinat-Creme-Sauce	27,90€
GETRÜFFELTE PASTA A, C, G, H Kirschtomaten, Pinienkerne, gebackener Rucola	21,50€

DESSERT

HOLUNDERBLÜTEN-MOUSSE _{C,G,A}	10,90€
Früchte-Ragout	